



ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "О ПРЕОБРАЗОВАНИИ НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ" И ПРИЛОЖЕНИЕ 4 К ЗАКОНУ ОБЛАСТИ "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ГРАНИЦАХ И СТАТУСЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, ВХОДЯЩИХ В ЕГО СОСТАВ"

Статья 1

Внести в закон области от 8 апреля 2009 года № 1993-ОЗ "О преобразовании некоторых муниципальных образований Вологодского муниципального района Вологодской области" (с изменениями, внесенными законами области от 3 декабря 2009 года № 2162-ОЗ, от 3 ноября 2010 года № 2396-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 1:
в части 1:

в пункте 1 слова "в муниципальное образование Кубенское" заменить словами "в Кубенское сельское поселение";

в пункте 2 слова "в муниципальное образование Новленское" заменить словами "в Новленское сельское поселение";

в пункте 3 слова "в муниципальное образование Майское" заменить словами "в Майское сельское поселение";

в пункте 4 слова "в муниципальное образование Старосельское" заменить словами "в Старосельское сельское поселение";

часть 2 изложить в следующей редакции:

"2. Наделить вновь образованные в соответствии с частью 1 настоящей статьи муниципальные образования статусом сельского поселения."

2) в статье 2:

в части 1 слова "сельского поселения Кубенское" заменить словами "Кубенского сельского поселения";

в части 2 слова "сельского поселения Новленское" заменить словами "Новленского сельского поселения";

в части 3 слова "сельского поселения Майское" заменить словами "Майского сельского поселения";

в части 4 слова "сельского поселения Старосельское" заменить словами "Старосельского сельского поселения";

- 3) в части 1 статьи 5:
в пункте 1 слова "сельского поселения Кубенское" заменить словами "Кубенского сельского поселения";
в пункте 2 слова "сельского поселения Новленское" заменить словами "Новленского сельского поселения";
в пункте 3 слова "сельского поселения Майское" заменить словами "Майского сельского поселения";
в пункте 4 слова "сельского поселения Старосельское" заменить словами "Старосельского сельского поселения";
- 4) в наименовании приложения 1 слова "сельского поселения Кубенское" заменить словами "Кубенского сельского поселения";
- 5) в наименовании приложения 2 слова "сельского поселения Новленское" заменить словами "Новленского сельского поселения";
- 6) в наименовании приложения 3 слова "сельского поселения Майское" заменить словами "Майского сельского поселения";
- 7) в наименовании приложения 4 слова "сельского поселения Старосельское" заменить словами "Старосельского сельского поселения".

Статья 2

В наименовании приложения 4 к закону области от 6 декабря 2004 года № 1112-ОЗ "Об установлении границ Вологодского муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав" (с изменениями, внесенными законами области от 2 февраля 2005 года № 1223-ОЗ, от 2 июля 2008 года № 1816-ОЗ, от 8 апреля 2009 года № 1993-ОЗ, от 23 сентября 2010 года № 2360-ОЗ, от 3 ноября 2010 года № 2396-ОЗ, от 25 апреля 2012 года № 2753-ОЗ, от 5 июля 2012 года № 2809-ОЗ) слова "сельского поселения Майское" заменить словами "Майского сельского поселения".

Статья 3

Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 293
25 мая 2016 года

г.Вологда
6 июня 2016 года
№ 3953-ОЗ